
UCHWAŁA NR XI/138/2011 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 21 czerwca 2011 roku 
 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pod roboczą nazwą „Przestrzeń Koszalińskich 
Osobowości”.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym   ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113poz.984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz. 1271 zm. Dz. U. z 2003 
r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, zm. Dz. U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, 
zm. Dz. U. z 2005 r. Nr 172,poz. 1441, Nr 175 poz. 1458 zm. Dz. U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181 poz. 1337, zm. Dz. U.z 2007 r. Nr 48 poz. 327., Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, zm. 
Dz.U. z 2008 r. Nr 180,poz.1111, Nr 223 poz. 1458; zm Dz.U. z 2009r Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241 ;zm Dz.U. z2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230 , Nr 106 poz. 
675), § 17 ust. 1 Statutu Miasta Koszalina (Dz.Urz. Woj. Zachdniopomorskiego z 2003r.Nr 25 
poz. 347; z 2005r. Nr 66 poz. 1458 i 1459; z 2007r Nr 40 poz. 579, Nr 113 poz. 1963)  Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 
 
„Koszalin Pełnią Życia”- w tym haśle ukazującym tożsamość miasta zawarty jest potencjał 
Koszalina i jego mieszkańców . Rada Miejska dostrzegając, że wśród osób znanych  w kraju i 
zagranicą są osoby związane z Koszalinem uważa, że celowym byłoby uhonorowanie ich 
poprzez utworzenie „Przestrzeni Koszalińskich Osobowości”. Projekt ten w ocenie Rady 
Miejskiej, przyczyni się do promocji Koszalina, budowania tożsamości miasta i jego 
mieszkańców , a także będzie stanowił impuls do osobistego rozwoju Koszalinian.   
 
§ 1. 1. W celu realizacji powyższego , zobowiązuje się Prezydenta Miasta do opracowania 
Regulaminu „Wyłaniania osób nominowanych do  Przestrzeni Koszalińskich Osobowości” 
oraz do powołania  Honorowej Kapituły „Przestrzeni Koszalińskich Osobowości”, a także 
podjęcia  wszelkich niezbędnych działań zmierzających do rozpoczęcia projektu pn. 
„Przestrzeń Koszalińskich Osobowości”.  
 
2. Prezydent Miasta przedstawi Radzie Miejskiej Regulamin i działania organizacyjno-     
finansowe , o których mowa w ust. 1 
 
§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
        Przewodniczacy 
          Rady Miejskiej 
 
 
        Władysław Husejko 

 


